
щ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Хазарская средняя общеобразовательная школа»

с. Хазар
республика Дагестан, Дербентский район 
рело Хазар, ул, Школьная 7, индекс 368612

Выписка из приказа №05

От 02.02.2016г

О назначении ответственного за обеспечение безопасности 
дорожного движения.

Во исполнение требований ст.20 Федерального закона от 10.12.1995г. 
;«0 безопасности дорожного движения» п.8 Приказа Министерства 
транспорта РФ от 15 января 2014г.№7 «Об утверждении Правил обеспечения 
безопасности перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом и Перечня мероприятий по 
подготовке работников юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей осуществляющих перевозки автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом, к 
безопасной работе и транспортных средств к безопасной эксплуатации»

Приказываю:
Назначить ответственным за обеспечение безопасности дорожного 

движения по МКОУ «Хазарская СОШ» замдиректора по АХЧ Раджабова 
Н.Н.

Директор Хазарской СОШ Бабаев М.Г


